
Celoobličejové masky 3M™ řady 6000

Celoobličejové masky 3M™ řady 6000 jsou známé systémem, umožňujícím připojení páru ze široké 
škály lehkých fi ltrů chránících proti plynům, výparům 

Schválení: ČSN EN 136:1998 (třída 1)
 Obličejová část 

 +     Měkká, nealergenní elastomerová 
obličejová část 
 +Extrémně lehká (400 gramů) pro 

  íldohop énzarýv

  Zorník
 +   Široké zorné pole
 +Polykarbonátový zorník, odolný vůči 

  Zavěšení se 4 pásky
 +
 +   ánežávyv eřboD

  Výdechový ventilek 3M™ 
Cool Flow™ 

 +   Menší odpor při dýchání
 +Snadnější dýchání
 +
 +Vydechovaný vzduch proudí směrem 
dolů
 +Minimum míst, kde se může ukládat 

vlastnosti

    Upínání fi ltru
 +   Konstrukce se dvěma fi ltry znamená 
menší odpor při dýchání
 +
 +Lepší periferní vidění
 +
 +Označení upínacího místa
 +Bajonetový systém upínání fi ltrů
 +Volitelné připojení systému přívodu 

   uhcudzv

 Navíc
 +Dostupná kompletní řada náhradních dílů 
 +

  Kompatibilní produkty:
 +

 3M™ 105
Čistič dosedací 
linie 

Příslušenství: 

3M™ masky

 3M™ 6700 – malá

3M™ 6800 – středně velká

3M™ 6900 – velká  

Regionální prodej a servis zajišťuje
Doležal Pelhřimov s. r. o.

Hodějovická 2309
393 01 Pelhřimov

Tel.: 565 322 100, Mob.: 724 883 878
E-mail: obchod@dolezal-pe.cz

www.dolezal-pe.cz


